
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:12.54
競技No. : 168 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.66  3:28.46
1 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高2 24.46 50.66 50.66 (  0.64)
2 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 25.04 52.62 1:43.28 ( +0.53)
3 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高3 25.08 52.78 2:36.06 ( +0.37)
4 池上　泰正 ｲｹｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 高3 25.25 52.40 3:28.46 ( +0.42)

2 3/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 53.05  3:28.61
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 25.62 53.05 53.05 (  0.61)
2 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.00 50.60 1:43.65 ( +0.29)
3 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高2 25.67 53.18 2:36.83 ( +0.14)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 25.25 51.78 3:28.61 ( +0.39)

3 1/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 52.99  3:29.13
1 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 25.63 52.99 52.99 (  0.66)
2 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高2 24.77 52.09 1:45.08 ( +0.32)
3 宮下　　駿 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝ 高3 25.41 52.53 2:37.61 ( +0.47)
4 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 24.71 51.52 3:29.13 ( +0.18)

4 1/6 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 52.93  3:29.19
1 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 25.42 52.93 52.93 (  0.60)
2 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高1 24.87 51.84 1:44.77 ( +0.26)
3 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高2 25.33 52.40 2:37.17 ( +0.36)
4 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 24.98 52.02 3:29.19 ( +0.42)

5 3/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 51.86  3:29.36
1 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 24.92 51.86 51.86 (  0.62)
2 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 25.04 52.70 1:44.56 ( +0.29)
3 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高1 24.44 51.73 2:36.29 ( +0.37)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高1 25.60 53.07 3:29.36 ( +0.32)

6 2/4 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 52.90  3:30.47
1 八坂　康生 ﾔｻｶ ｺｳｾｲ 高1 25.63 52.90 52.90 (  0.60)
2 徳田　爽人 ﾄｸﾀﾞ ｱｷﾄ 高3 25.68 53.34 1:46.24 ( +0.42)
3 丸山　碧斗 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵﾄ 高3 25.09 52.67 2:38.91 ( +0.28)
4 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.63 51.56 3:30.47 ( +0.26)

7 1/2 静  岡 飛龍高校 ﾋﾘｭｳｺｳｺｳ 高校 53.52  3:30.48
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高1 25.64 53.52 53.52 (  0.62)
2 内村　駿斗 ｳﾁﾑﾗ ﾊﾔﾄ 高3 24.15 51.58 1:45.10 ( +0.22)
3 末光　唯楓 ｽｴﾐﾂ ｲﾌﾞｷ 高3 25.15 52.72 2:37.82 ( +0.18)
4 杉山　大晟 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高3 24.90 52.66 3:30.48 ( +0.49)

8 1/7 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 53.04  3:30.83
1 久我　翔星 ｸｶﾞ ｼｮｳｾｲ 高3 25.49 53.04 53.04 (  0.63)
2 嘉村　起努 ｶﾑﾗ ｷﾉﾄ 高2 25.29 53.06 1:46.10 ( +0.29)
3 末永　拓巳 ｽｴﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 高3 25.14 53.56 2:39.66 ( +0.34)
4 渋谷琥玲亜 ｼﾌﾞﾔ ｸﾚｱ 高1 24.33 51.17 3:30.83 ( +0.42)

9 3/5 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 52.45  3:31.55
1 羽生　朝喜 ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 高3 25.86 52.45 52.45 (  0.65)
2 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高2 25.44 52.87 1:45.32 ( +0.17)
3 山田　健太 ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀ 高2 25.71 53.77 2:39.09 ( +0.39)
4 塚本　悠悟 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 高2 24.84 52.46 3:31.55 ( +0.29)

10 3/6 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 51.42  3:31.60
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中3 24.49 51.42 51.42 (  0.71)
2 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 中3 25.22 53.15 1:44.57 ( +0.49)
3 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高2 25.48 52.67 2:37.24 ( +0.45)
4 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 中3 25.44 54.36 3:31.60 ( +0.39)
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日本記録   3:12.54
競技No. : 168 男子 4x100m フリーリレー 予選
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/1 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 52.63  3:31.96
1 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高2 25.28 52.63 52.63 (  0.64)
2 髙山　　凰 ﾀｶﾔﾏ ｺｳ 高2 25.62 53.41 1:46.04 ( +0.19)
3 森本　洸誠 ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｾｲ 高3 25.87 53.30 2:39.34 ( +0.43)
4 城戸　裕貴 ｷﾄﾞ ﾕｳｷ 高3 25.30 52.62 3:31.96 ( +0.40)

12 3/1 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 52.99  3:32.38
1 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高1 25.85 52.99 52.99 (  0.68)
2 安倍　一稀 ｱﾍﾞ ｲﾂｷ 高3 25.51 53.71 1:46.70 ( +0.40)
3 福田　夢叶 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳﾄ 高3 25.78 53.54 2:40.24 ( +0.06)
4 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高2 25.33 52.14 3:32.38 ( +0.37)

13 2/2 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 53.04  3:32.60
1 戸上　光助 ﾄｶﾞﾐ ｺｳｽｹ 高3 25.51 53.04 53.04 (  0.70)
2 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高2 25.92 53.18 1:46.22 ( +0.55)
3 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高2 25.35 53.08 2:39.30 ( +0.23)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高1 25.25 53.30 3:32.60 ( +0.42)

14 2/6 千  葉 VERDI VERDI 高校 51.86  3:32.61
1 清水　義仁 ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾋﾄ 高3 24.63 51.86 51.86 (  0.64)
2 久保　翔希 ｸﾎﾞ ｼｮｳｷ 高3 24.89 52.31 1:44.17 ( +0.12)
3 新井　陽向 ｱﾗｲ ﾋｭｳｶﾞ 高3 25.47 54.24 2:38.41 ( +0.48)
4 鈴木　光瑠 ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高3 25.77 54.20 3:32.61 ( +0.15)

15 2/1 愛  知 愛産大三河高 ﾐｶﾜｺｳｺｳ 高校 52.12  3:32.65
1 新美　大輝 ﾆｲﾐ ﾀﾞｲｷ 高3 24.91 52.12 52.12 (  0.61)
2 大河原英登 ｵｵｶﾜﾗ ﾋﾃﾞﾄ 高3 25.13 52.96 1:45.08 ( +0.27)
3 近藤　正紀 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ 高2 26.05 54.59 2:39.67 ( +0.21)
4 小林　夢翔 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒﾄ 高3 25.07 52.98 3:32.65 ( +0.39)

16 3/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 高校 51.83  3:32.71
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高2 25.04 51.83 51.83 (  0.77)
2 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高2 25.18 52.31 1:44.14 ( +0.29)
3 東條　颯大 ﾄｳｼﾞｮｳ ｿｳﾀ 高1 25.69 54.12 2:38.26 ( +0.21)
4 根本　泰志 ﾈﾓﾄ ﾀｲｼ 高3 25.85 54.45 3:32.71 ( +0.46)

17 2/7 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 53.31  3:32.80
1 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高1 26.13 53.31 53.31 (  0.67)
2 渡辺　光陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾖｳ 高3 24.64 52.23 1:45.54 ( +0.17)
3 桑島　崚介 ｸﾜｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.40 53.59 2:39.13 ( +0.18)
4 内本　　輝 ｳﾁﾓﾄ ﾋｶﾙ 高2 25.61 53.67 3:32.80 ( +0.49)

18 3/8 京  都 京都外大西高 KGN 高校 52.88  3:34.09
1 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高2 25.83 52.88 52.88 (  0.76)
2 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 高3 25.42 53.52 1:46.40 ( +0.41)
3 福田　皓大 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 高3 25.36 53.06 2:39.46 ( +0.16)
4 亀田　誠人 ｶﾒﾀﾞ ﾏｺﾄ 高1 25.77 54.63 3:34.09 ( +0.25)

19 3/4 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 53.08  3:34.14
1 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 26.09 53.08 53.08 (  0.68)
2 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高1 24.84 52.59 1:45.67 ( +0.38)
3 渋谷　帆想 ｼﾌﾞﾔ ﾎﾉﾝ 高3 25.66 53.34 2:39.01 ( +0.37)
4 井上　慶人 ｲﾉｳｴ ｹｲﾄ 高3 25.29 55.13 3:34.14 ( +0.25)

20 2/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 高校 52.81  3:34.39
1 中川　雅嗣 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾂｸﾞ 高2 25.81 52.81 52.81 (  0.62)
2 飯田　光達 ｲｲﾀﾞ ｺｳﾀﾂ 高3 26.03 53.81 1:46.62 ( +0.65)
3 中谷　悠空 ﾅｶﾔ ﾕｳｸ 高3 25.54 54.03 2:40.65 ( +0.19)
4 中谷　風希 ﾅｶﾔ ﾌｳｷ 高3 25.46 53.74 3:34.39 ( +0.45)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/8 愛  知 愛み大瑞穂高 MIZUHO 高校 52.78  3:34.48
1 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高2 24.88 52.78 52.78 (  0.69)
2 浅井　康栄 ｱｻｲ ｺｳｴｲ 高3 25.26 52.77 1:45.55 ( +0.39)
3 金子　　翔 ｶﾈｺ ｼｮｳ 高1 25.69 53.80 2:39.35 ( +0.49)
4 石川　祐樹 ｲｼｶﾜ ﾕｳｷ 高3 26.36 55.13 3:34.48 ( +0.27)

22 2/8 愛  知 名古屋高 ﾅｺﾞﾔｺｳ 高校 53.74  3:34.68
1 加藤　嵐唯 ｶﾄｳ ﾗｲ 高2 25.82 53.74 53.74 (  0.62)
2 宇野　巧望 ｳﾉ ﾀｸﾐ 高3 24.97 52.45 1:46.19 ( +0.43)
3 三輪　真瞳 ﾐﾜ ﾏﾅﾄ 高3 24.90 53.16 2:39.35 ( +0.36)
4 金子　藍大 ｶﾈｺ ﾗﾝﾄ 高2 25.90 55.33 3:34.68 ( +0.44)

1/3 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 一般 棄権
1
2
3
4

2/5 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 棄権
1
2
3
4
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